



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Praxis - Vital ApS i tvangsopløsning

Højervej 32, 6280 Højer

CVR-nr. 40 66 30 37

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Ole B. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Praxis - Vital ApS i tvangsopløsning
Højervej 32
6280 Højer

CVR-nr.: 40 66 30 37
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

André Jörg Heruth, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i etablering af ejendomme med henblik på at opbygge et rehabiliteringscenter, hvor der skal drives virksomhed med homøopatisk behandling, shiatsumassige og anden alternativ helbredelse. Selskabet har i al væsentlighed afsluttet opbygningen af centret, og er klar til i nær fremtid at opstarte den primære aktivitet.

Opbygning af centret er grundet vandskader blevet markant forsinket, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Årets resultat er afsluttet med et resultat på kr. -436.152 mod sidste års resultat på t.kr. -348. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital pr. 30. april 2025 på kr. -2.228.621.

Selskabet har aflagt dets årsrapport for sent. Årsrapporten indgives med henblik på genoptagelse af selskabets fortsatte drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at de efterfølgende år ville reetableres ved egen drift. I nødvendigt omfang vil anpartshaver yde understøttelse til selskabet.

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har selskabsdeltagerne ydet lånekapital på 3.018 t.kr. Anpartshaver har efter statusdagen gældseftergivet en betydelig andel af sin fordring, hvorefter selskabets stamkapital er reetableret.

Anpartshaver oplyser endvidere at denne fortsat vil understøtte og i nødvendigt omfang tilføre ny lånekapital.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-268.623	-176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.391	-25
Resultat før finansielle poster	-294.014	-201
Andre finansielle indtægter	27	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142.165	-147
Resultat før skat	-436.152	-348
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-436.152	-348
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-436.152	-348
Disponeret i alt	-436.152	-348

Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	774.887	647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>774.887</u>	<u>653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>774.887</u>	<u>653</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	94.637	77
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.637</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>21.951</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.588</u>	<u>105</u>
Aktiver i alt	<u>891.475</u>	<u>758</u>

Balance 30. april

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-2.268.621	-1.835
Egenkapital i alt	-2.228.621	-1.795
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.017.742	2.491
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.017.742	2.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23
Anden gæld	102.354	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.354	62
Gældsforpligtelser i alt	3.120.096	2.553
Passiver i alt	891.475	758

1 Selskabets kapitalforhold og vilkår for fortsat drift

2 Medarbejderforhold

Noter

1. Selskabets kapitalforhold og vilkår for fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen er reetableret efter statusdagen.

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har selskabsdeltagerne ydet lånekapital på 3.018 t.kr.

Anpartshaver har efter statusdagen gældseftergivet en betydelig andel af sin fordring, hvorefter selskabets stamkapital er reetableret.

Anpartshaver oplyser endvidere at denne fortsat vil understøtte og i nødvendigt omfang tilføre ny lånekapital.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/4 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/4 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.017.742</u>	<u>0</u>	<u>3.017.742</u>
	<u>3.017.742</u>	<u>0</u>	<u>3.017.742</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.